

## **Brosboel Holding ApS**

Bredgade 44  
6920 Videbæk

CVR-nr. 29444137

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. juni 2024

---

Lars Ove Brosbøl  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Brosboel Holding ApS  
Bredgade 44  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 29444137

## Direktion

Lars Ove Brosbøl

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og udleje ejendomme, investere i værdipapirer samt købe og sælge butiksvare til ind- og udland.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.521.314 mod DKK 2.365.110 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.977.923.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>509.648</b>	<b>286.492</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-175.196	-76.392
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>334.452</b>	<b>210.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.270.000	2.200.000
Finansielle indtægter	2	147.732	56.720
Finansielle omkostninger	3	-160.057	-55.121
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.592.127</b>	<b>2.411.699</b>
Skat af årets resultat	4	-70.813	-46.589
<b>Årets resultat</b>		<b>3.521.314</b>	<b>2.365.110</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
Overført til overført resultat	2.421.314	2.165.110
<b>Årets resultat</b>	<b>3.521.314</b>	<b>2.365.110</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.090.933	5.366.129
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 10	<b><u>9.090.933</u></b>	<b><u>5.366.129</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	90.000	50.000
Kapitalinteresser	8	1.275.000	1.275.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.365.000</u></b>	<b><u>1.325.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.455.933</u></b>	<b><u>6.691.129</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.542	3.182.609
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		551.700	551.700
Andre tilgodehavender		33.601	4.841
Tilgodehavende selskabsskat	4	258.913	63.913
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	785.339	778.935
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.821.095</u></b>	<b><u>4.581.998</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>62.318</u></b>	<b><u>993.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.883.413</u></b>	<b><u>5.575.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.339.346</u></b>	<b><u>12.266.395</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.752.923	6.331.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.977.923</b>	<b>6.656.609</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	35.104	12.710
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.104</b>	<b>12.710</b>
Gæld til realkreditinstitutter		861.169	999.170
Gæld til kreditinstitutter		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>861.169</b>	<b>999.170</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.235.174	2.774.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.450	16.450
Anden gæld		198.444	1.806.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.465.150</b>	<b>4.597.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.326.319</b>	<b>5.597.076</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.339.346</b>	<b>12.266.395</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.166.499	200.000	4.491.499
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		2.165.110	200.000	2.365.110
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.331.609</b>	<b>200.000</b>	<b>6.656.609</b>
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		2.421.314	1.100.000	3.521.314
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>8.752.923</b>	<b>1.100.000</b>	<b>9.977.923</b>



## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	175.196	76.392
<b>I alt</b>	<b><u>175.196</u></b>	<b><u>76.392</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.480	55.903
Andre finansielle indtægter	252	817
<b>I alt</b>	<b><u>147.732</u></b>	<b><u>56.720</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	160.057	55.121
<b>I alt</b>	<b><u>160.057</u></b>	<b><u>55.121</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-63.913	-778.935	12.710		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-30.918
Betalt vedrørende tidligere år	63.242	778.935			
Skat af årets resultat	833.758	-785.339	22.394	70.813	46.707
Betalt acontoskat	-1.092.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-258.913</b>	<b>-785.339</b>	<b>35.104</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>70.813</b>	<b>15.789</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-258.913	-785.339	0		
Hensatte forpligtelser			35.104		
<b>I alt</b>	<b>-258.913</b>	<b>-785.339</b>	<b>35.104</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.528.155	5.528.155	1.714.980
Tilgang i året	3.900.000	3.900.000	3.813.175
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>9.428.155</b>	<b>9.428.155</b>	<b>5.528.155</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-162.026	-162.026	-85.634
Årets afskrivninger	-175.196	-175.196	-76.392
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-337.222</b>	<b>-337.222</b>	<b>-162.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>9.090.933</b>	<b>9.090.933</b>	<b>5.366.129</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	1.275.000	1.325.000	1.325.000
Tilgang i året	40.000	0	40.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>1.275.000</b>	<b>1.365.000</b>	<b>1.325.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>1.275.000</b>	<b>1.365.000</b>	<b>1.325.000</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Brosboel Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Sky Plush ApS, Videbæk	100%	50.000	2.729.821	2.782.566	2.729.821	2.782.566
Cuddles Express ApS, Videbæk	100%	40.000	0	40.000	0	40.000
<b>I alt</b>					<b>2.729.821</b>	<b>2.822.566</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						90.000
<b>I alt</b>						<b>90.000</b>

## Noter, fortsat

### 8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Brosboel Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lejetbo ApS, Videbæk	50%	2.550.000	108.730	2.975.764	54.365	1.487.882
<b>I alt</b>					<b>54.365</b>	<b>1.487.882</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						1.275.000
<b>I alt</b>						<b>1.275.000</b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	999.169	1.136.986
Gæld til kreditinstitutter	1.097.174	2.636.947
<b>I alt</b>	<b>2.096.343</b>	<b>3.773.933</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	138.000	137.816
Gæld til kreditinstitutter	1.097.174	2.636.947
<b>I alt</b>	<b>1.235.174</b>	<b>2.774.763</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	310.000	447.904
Gæld til kreditinstitutter	0	0
<b>I alt</b>	<b>310.000</b>	<b>447.904</b>

## Noter, fortsat

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Pantebrev i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	1.374.000	1.286.724
Underpant i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.512.000	7.583.281

### 11. Eventualforpligtelser

Brosboel Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-15 06:42:45 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-15 09:17:43 UTC



## Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-15 09:49:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: C1FK6-GJ5NI-6D0E2-WNNJ5-AELD3-GOEE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**